PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  «28» марта 2017 года  № 7
	О предоставлении в безвозмездное пользование объектов собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ярцевский районный центр культуры и искусства»

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «О предоставлении в безвозмездное пользование объектов собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ярцевский районный центр культуры и искусства», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский  район» Смоленской области Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на три года муниципальному бюджетному учреждению культуры «Ярцевский районный центр культуры и искусства» следующие объекты собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области:

- активный сабвуфер FBT SUBLine18SA, в количестве 2 шт., балансовой стоимостью 261 157,32 руб.;

- радиосистема Shure BLX24RE/B58 K3E 606-636 MHz, в количестве 2 шт., балансовой стоимостью 55 819,48 руб.;

- звуковая карта FOCUSRITE  Skarlett 18i8 USB, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 33 552,40 руб.
2
2.      Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче объектов в безвозмездное пользование.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                    ___________М.А. Куликов

               «___» _____________2017 г.